- Item una palla de ferro gran.
- Item altra de xica usada.
- Item dos asta de ferro.
- Item una olla gran de aran nova ab son cubertor.
- Item dos calderons de aran, un noy & l'altre usat.
- Item una caldereta mitjana.
- Item una caldera per a couer pega y alquitrà.
- Item una cassola y un cassó nous.
- Item dos ferres de roch.
- Item una pelota de ferro.
- Item tres embuts de llauna.
- Item unas batudas de pascar.
- Item vint fanals de fusta y banya.
- Item quatre destrials grans y dos de xicas de nostre -
de ara.
- Item dos aixas, dos martells, una scàrpara y dos gábias,
tot nou, de ferro.
- Item una serra gran de serrador.
- Item quatre fullas de serra.
- Item tres dotzenas palas de fusta.
- Item tres botas mitjanes.
- Item tres copetas de ferro.
- Item dos bombas ab sos guarniments.
- Item una sort de cadenas de ferro.
- Item quatre axetas de couer.
- Item divuyt pinyetas de roch.
- Item quaranta y sis magranos.
- Item dotze rains de balas.

Conueniens et promittens vobis eam custodire et defen-
dere iuxta posse meum et dare bonum et legale competentem ac --
veridicam rationem de omnibus naualeis, lucris et emolumentis
Deo volente cum eadem nave perestantiis et lucrandis, tali-
ter quod dividantur inter vos et me ad respectum capitalis

cuiuslibet vestrum, pro ut solitum est dividi et partiri in presenti Cathalonie Principatu. Et predicta omnia et singula promitte facere, attendere et complere sine dilatione cum salario procuratoris intus presentem civitatem Barchinonae XI solidorum et extra eandem civitatem Barchinonae XXX solidorum barchinonensium, ultra quos etc. missiones etc. super quibus etc. credatur etc. Et pro his complendis etc. oblige vobis et vestris omnia et singula bona mea mobilia etc. renuncians omni et cuicumque juri et foro meo proprio etc. submittens foro etc. Magnifici Vicarii et Baiuli Barchinonae et Consulum Legiae Maris dictae civitatis aut alterius etc. cum potestate variandi etc. Et nihilominus firme scripturam tertii in libris tertiorum Curiae dicti Magnifici Vicarii vel Baiuli Barchinonae, obligando pro inde personam et omnia et singula bona mea mobilia etc. cui etc. Et quia dies presens est feriata obdion restum Sancti Stephani qua de causa dictam tertii scripturam firmare non possum id circo ad dictam tertii scripturam firme personamque et bona mea obligandum, canos notarios et scribas juratos dictarum Curiarum presentes et futuros et quemlibet eorum insolidum procuratores meos constituo, promittens habere ratum etc. Et ut predicta etc. juramus nos canos dicti contrahentes dictis nominibus etc. Hec igitur etc. Actum etc.